
REGISTRO GENERALE N. 569 del 11/05/2022 

 

COMUNE DI MELENDUGNO 
Provincia di Lecce 

SERVIZIO SVILUPPO DEL TERRITORIO 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 569 del 11/05/2022 

DETERMINAZIONE N. 28 DEL 11/05/2022 
PROPOSTA N. 732 del 11/05/2022 

 
OGGETTO: Installazione segnaletica per il servizio trasporto Terramareinbus - Impegno di spesa. CIG 

ZAF3659E66 

 

PREMESSO che l’Ente nel periodo estivo fornisce il servizio trasporto all’interno del territorio 

comunale denominato Mareinbus e Terramareinbus; 

 

CONSIDERATO che in data 09/05/2022 è stato acquisito al protocollo dell’ente n. 9508 un 

preventivo di spesa della società SPOT srl, di Melendugno, relativo all’acquisto di segnaletica per il 

servizio Terramareinbus che ammonta ad € 2.049,60, IVA inclusa al 22%; 

 

RITENUTO conveniente procedere mediante affidamento diretto, ai sensi dell’articolo 36, comma 

2, lettera a) del d.lgs. 50/2016, alla società SPOT srl, di Melendugno, per l’importo di € 2.049,60, 

IVA compresa al 22%; 

 

DI DARE ATTO che alla procedura è stato attribuito dall’ANAC il codice CIG ZAF3659E66; 

 

ACCERTATO che la suddetta società risulta regolare ai fini del DURC, emesso per conto degli 

Enti previdenziali dall’INAIL con protocollo _31343657 del 07/02/2022; 

 

RITENUTO, pertanto, necessario procedere all’impegno per la sopracitata fornitura per la somma 

complessiva di € 2.049,60, IVA inclusa al 22%; 

 

VISTO il vigente Regolamento Comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

 

 VISTI lo Statuto Comunale ed i vigenti Regolamenti Comunali di contabilità e sui contratti;  

 

VISTO il d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

 

VISTI, in particolare, gli artt. 107 e 109 del T.U. 18 agosto 2000, n. 267; 

 

VISTO il d.lgs. n. 50/2016; 

 

D E T E R M I N A 

Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportate: 

 

Di affidare, ai sensi dell’articolo 36, comma 2, lettera a) del d.lgs. 50/2016, alla società SPOT srl, 

di Melendugno, per l’importo di € 2.049,60, IVA compresa al 22%, la fornitura elencata nel 

preventivo presentato; 

 

Di impegnare a favore della società SPOT srl, la somma complessiva di € 2.049,60, IVA compresa 

al 22%, al CAP. 2312.0 del bilancio di previsione finanziario 2022/2024, annualità 2022; 

 

Di dare atto che il CIG di riferimento è il seguente CIG ZAF3659E66; 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 569 del 11/05/2022 

 

Di dare atto che il pagamento verrà effettuato tramite bonifico bancario su conto corrente bancario 

o postale dedicato alle commesse pubbliche, al fine di consentire la piena tracciabilità delle 

operazioni, ai sensi dell’articolo 3 della legge n. 136/2010 e s.m.i.; 

 

Di dare atto che, ai sensi del d.lgs. n. 33/2013, i dati contenuti nel presente provvedimento 

verranno pubblicati nella sezione “Amministrazione Trasparente” del sito internet istituzionale.  

 

 
                                                                                                                                                                Il Responsabile del Settore                                                                

                                                                                                                                                        Sviluppo del Territorio 

                                                                                                                                                         Dr. Giuseppe Iannone 

(Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del 
D.Lgs. n. 39/1993) 

 

 

VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA 
 

Il Responsabile del Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 

interni in ordine alla proposta n.ro 732 del 11/05/2022 esprime parere: FAVOREVOLE. 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile IANNONE GIUSEPPE in data 11/05/2022. 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 
 

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario, ai sensi del D.lgs 267/2000 art. 151 c.4, in ordine alla 

regolarità contabile della Proposta n.ro 732 del 11/05/2022 esprime parere: FAVOREVOLE. 

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 183, comma 7, del 

Dlgs 18/08/2000 n. 267 

Dati contabili: 
IMPEGNI 

Anno Capitolo Num. Progr. 
Codice di bilancio Piano dei Conti 

Importo 
Miss. Progr. Titolo M.Aggr. Codice Descrizione 

2022 2312 625 1 07 01 1 03 1.03.02.02.005 

Organizzazione e 

partecipazione a 

manifestazioni e 

convegni 

2.049,60 

 

Visto di Regolarità Contabile firmato dal Responsabile del Settore Economico Finanziario  CHIRIVI' 

ROSSANA il 11/05/2022. 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 726 
 

Ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000 il Responsabile della Pubblicazione  GABRIELI  SALVATORE 

attesta che in data 30/05/2022 si è proceduto alla pubblicazione sull’Albo Pretorio della Determinazione N.ro 

569 del 11/05/2022 con oggetto: 

Installazione segnaletica per il servizio trasporto Terramareinbus - Impegno di spesa. CIG ZAF3659E66 

Resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art.124 del T.U. 267/2000. 

La Determinazione è esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.  

Nota di pubblicazione firmata da  GABRIELI  SALVATORE il 30/05/2022.1 

 

                                                           
11Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del COMUNE DI MELENDUGNO. La firma autografa  è sostituita dalla 

indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993. 


